1

Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021

ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO Nº 003

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS

MÉDICOS, CIRURGIÕES-DENTISTAS E ENFERMEIROS PARA O COMPONENTE DE

PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021 e seus anexos, em especial o item 15.7, torna público o
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES e PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO referente à
Análise de Documentação Nº 003 do processo seletivo para atuação de profissionais bolsistas
médicos, cirurgiões-dentistas e enfermeiros pelo componente de provimento e fixação de
profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos que tiveram os
documentos analisados no terceiro ciclo de análise de documentos, Análise de Documentação Nº
003, pelo Edital ICEPi/SESA Nº002/2021, conforme Anexo Único.

2. Fica aberto o prazo para INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS no período de 9h do dia 10 de
março de 2021 até às 9h do dia 11 de março de 2021 para os candidatos que tiveram seus
documentos analisados pelo terceiro ciclo de análise de documentos, ANÁLISE DE
DOCUMENTAÇÃO N 003.

3. O recurso deverá ser impetrado de forma individual e dirigido à Comissão de Gestão do
Processo Seletivo por meio do link:

http://201.62.46.70/SmartPortalInscricaoICEPi/

Vitória, 09 de março de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

http://201.62.46.70/SmartPortalInscricaoICEPi/

2

ANEXO ÚNICO

MEDICINA
Classificação
Lista de
Espera  Nome  Categoria  Resultado  Motivo Indeferimento

1 KASSIA LEITE ANDRE MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

2
GISELA POUBEL MARTINS DE
SOUZA MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À
ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO ITEM 6.9

3 TAIS SANTIAGO SILVA MÉDICO INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM F DO ANEXO C

4 RAFAEL GUARÇONI* MÉDICO DEFERIDO  NÃO SE APLICA

5
ILSON AMARO GONÇALVES
JUNIOR* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

6 LUIZA GARCIA DE MORAES* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

7 ISABELA TASSIS CÓ* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

8 SAMIR CUNHA FARIA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

9 RAYANA QUINONEZ E SILVA* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

10
BRENER DE OLIVEIRA
NOGUEIRA* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

11 FERNANDA SPALENZA* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

12 CAMILA CRISTELLO GARDONI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

13 DANIELE VIEIRA ROCHA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

14
FERNANDA SANDOVAL
SCHWAMBACK MÉDICO INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM F DO ANEXO C

15 RAQUEL PRUCOLI FALSONI MÉDICO INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM F DO ANEXO C

16 JULIA PITANGUI SILVA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

17
BRENDA RENZETT SOUZA
BATISTA MÉDICO INDEFERIDO

ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM
8.6

18 RICARDO ALVES TELLES DE SÁ* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

19 ANDRÉIA ZIVIANI BERGER* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

20
CLAUDIA MARCIA PRETTI
MORAES MARSCHALL MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

21 ROBERTA RAMOS SILVEIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

22 THAIANA BARRACK LAVANDER MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

23 PAULA FELIZARDO PEREIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

24
TATIANA ALVES FRANKLIN
DAZZI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

25 LARA DA SILVEIRA GARAYP MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

26 SAMARA COVRE SANTANA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

27 ALLAN DOS SANTOS NOGUEIRA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

28
LIVIA BRUNA SOUTO SZMAJSER
HOLZBACH MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

29 LUCIANA BATISTA DA SILVA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

30 DIÊGO DA SILVA DANTAS MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

31 LILIAN PAULA RIBEIRO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

32 NATASHA QUEIROZ NOGUEIRA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

33 WILLYAN DA SILVA SOARES MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À
ALÍNEA "A" "B" "C" DO INCISO VI DO ITEM
6.9

34 ANA PAULA HERDE VESCOVI MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À
ALÍNEA "A" B C DO INCISO VI DO ITEM 6.9 E
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM D DO ANEXO C

35 NATHALIA CARDOZO DA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

3

CONCEIÇÃO

36
DANIELE VIEIRA BALTAR DE
OLIVEIRA JORGE VICENTINI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.6.

37 ADINETE PEREIRA TON MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

38
EDSON VINICIUS PEREIRA
RESENDE MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

39
MARCUS VINICIUS LITTIG DA
FONSECA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

40 ROBERTA PEREIRA TINOCO MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À
ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO ITEM 6.9. ITEM
F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM 8.5.

41 DANIEL LOPES PIMENTEL MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

42 JOÃO PAULO DUARTE DA CRUZ MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

43 IGOR PEREIRA OLYMPIO MÉDICO INDEFERIDO
ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O ITEM
8.5.

44 ILZA NATÁLIA BECHER MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

45
MANSUR CHICRI MANSUR
NETO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

46
MARIA DA PENHA RODRIGUES
DA CRUZ MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES
ÀS ALÍNEAS "C" E "D" DO INCISO VI DO ITEM
6.9.

47 WESLEY RAMOS MOREIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

48 SÍLVIA FERREIRA PRIMO BESSA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

49
MANOEL RODRIGUES LIMA
NETO MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES
ÀS ALÍNEAS "A" E "B" DO INCISO VI DO ITEM
6.9. INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM F DO ANEXO C.

50
MOACIR JOSE ARAGAO
PANSINI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

51
BRUNO FERREIRA BECACICI
ESTEVES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

52
HAROLD M. BENAVIDEZ PEÑA
ABRUZZEZE MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

53 MARCELLA SILVA CUNHA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.6.

54
JOÃO GABRIEL DE ARAÚJO
ALMEIDA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

55
PAOLA RIBEIRO NONATO DE
LATORRE MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

56 MELINA MURTA TEDESCO MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES
ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E "D" DO INCISO VI
DO ITEM 6.9

57
VIVIANE PRIMO BASILIO DE
SOUZA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

58 CAROLINA SANTOLIN PEIXOTO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

59
DIEGO AUGUSTO SÁ
DELUNARDO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

60 THAIS SILVEIRA DE OLIVEIRA MÉDICO INDEFERIDO NÃO SE APLICA

61
HEFFERSON HENRIQUE DA
FONSECA MÉDICO INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM F DO ANEXO C.

62
THAYNNY CÂNDIDA DE
OLIVEIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.6.

63 ISABELA SOUZA ANDRADE MÉDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2,
REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

64 BRUNO DE OLIVEIRA PRATI MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

65 BRENDA GÓES BASTOS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

66 PHELIPE MARTINS CURCIO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

67 AMANDA PINHEIRO BASTO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

4

68
SÉRGIO RICARDO ALVES DOS
SANTOS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

69 AYRTON MACHADO SANTOS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

70
MATHEUS SEVERNINI
FASSARELLA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

71
SAULO DANIEL SANTOS
PEREIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

72 ANDRESSA MOREIRA ALMEIDA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

73 LUIZA MELO CASTOR AZEVEDO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

74 KISCILA ARAUJO FERNANDES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

75 VITORIA DE CAMPOS DUARTE MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

76 EDGAR MACÁRIO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

77 IASMIM PORTELA MAIFREDE MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

78 KAROLINA CURTO ZAMILUTE MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

79 RAQUEL COTTA LAMAS MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

80 SARHA SANTOS ANDRADE MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

81 ISABELA BORGO MARINHO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

82 LEANDRO MACHADO DEORCE MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

83 MARIANE VOLPINI FRAGA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

84 JOSIANE MANDELLI DE LIMA MÉDICO INDEFERIDO
INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM F DO ANEXO C

85
GABRIELLA BORBOREMA
RIBEIRO MENDES MÉDICO INDEFERIDO

ITEM F DO ANEXO C NÃO ATENDEU O
INCISO I DO ITEM 8.8

86
CAROLINA PARAGUASSU
HIRATA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

87
SAMIRA DALMASCHIO DE
OLIVEIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

88 ALAN SATO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

89
FERNANDA NUNES FERNANDES
DE MENDONÇA

90 ROBERTA PASSAMANI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

91 JESSICA MORETO BIDOIA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

92
GIOVANNI MARCHIORI
CYPRIANO MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À
ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO ITEM 6.9

93 ISABELA FERNANDES ARAÚJO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

94 LARISSA DE BRITO PEREIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

95 CLAUDIA NOVAES  PIRES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

96 CELIO BARBOSA BELEM  MÉDICO  INDEFERIDO  ITEM 6.3.

97 RAQUEL COPPO MILITAO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

98
CARLOS TADEU BINDA
DALMONIK MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

99
KAROL NEONILLA RODRIGUES
DE OLIVEIRA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

100 VANESSA PONTES NOFAL MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

101
PRISCILA FREITAS DA LUZ
PALOTE MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

102
FREDERICO PEREIRA COSTA E
SILVA* MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

103
FABIANA NASCIMENTO
FRANCA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

104 FABIO BREDA ALVES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

105
ALCEMAR MEDEIROS DE
MATOS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

106 CARL A OLIVEIRA CARDOSO MÉDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2,
REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

107 LARISSA VIEIRA DALCOLMO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

5

108
MARIANA DAS NEVES
BARREIROS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

109 EDER DE OLIVEIRA GROSSI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

110
LARISSA PANDOLPHO
BITTENCOURT RODRIGUES MÉDICO INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 6.5, REFERENTE À
ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO ITEM 6.9. NÃO
ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2,
REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

111 VANESSA MAGALHÃES PENA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

112 DANIEL ROCHA RAMOS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

113 GILLIANE CARLA LUCAS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

114 SHAYENNY MOURA MUNIZ MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

115
IZABELLA BÁRBARA AMÂNCIO
DE ARAUJO MÉDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO I DO ITEM 8.2
REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

116 WERLEN ROMÃO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

117 LAIS BASTOS GUERRA BOECHAT MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

118 MAYARA ALMEIDA SANTOS LUZ MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

119
PEDRO VICTOR DE ASSIS
COTIAS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

120
LUCIANO CASTIGLIONI
ANDRIATO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

121 JOÃO FELIPE MENEGATTI MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

122 JÚLIA NASCIMENTODUARTE MÉDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2,
REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

123 RUAN SCÁRDUA GARCIA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

124 NATALIA FERREIRA BORGES MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

125
GLÍCIA CAMPANHARO
MALHEIROS MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

126 MAYARA DA SILVA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

127 JULIANA SARTÓRIO FORNAZIER MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

128 RODOLFO BORLOT ZANETTI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

129 CLARA CATARINA RIOS PEREIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

130 DEBORA RUPF MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

131
LARA RODRIGUES FERREIRA
BRAGA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

132 TIAGO RACHID MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

133 LARISSA CAMPOS SILVA MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DOS DOCUMENTOS REFERENTES
ÀS ALÍNEAS "A", "B", "C" E "D" DO INCISO VI
DO ITEM 6.9.

134 LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA VILAÇA MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

135 ALINE PEREIRA BARBALHO MÉDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO II DO ITEM 8.2,
REFERENTE À ALÍNEA "D" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9

136
FABIOLA SANTANA SOUTO
MAIOR PEDUTO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

137 MARIANA CONCEIÇÃO DA LUZ MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

138 ISADORA LOPES MOREIRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

139
PEDRO HENRIQUE PEREIRA
INGLEZ MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

140
DOMINICK ESTHEPHANNY
MONTEIRO SILVA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

141 THAINÁ ALVES PIRES SOARES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

142 LUISA COSTA ALVES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

143 JOÃO PEDRO CUNHA DE SOUZA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

6

144
ISABELLA HADDAD DE REZENDE
MATHIAS MÉDICO INDEFERIDO

NÃO ATENDEU AO INCISO I DO ITEM 8.2
REFERENTE À ALÍNEA "C" DO INCISO VI DO
ITEM 6.9.

145
FERNANDA LUÍSA LORENZUTTI
DE SOUZA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

146
CANANDA KISA BENFICA
SALDANHA DE MORAES MÉDICO INDEFERIDO

AUSÊNCIA DO DOCUMENTO REFERENTE À
ALÍNEA "A" DO INCISO VI DO ITEM 6.9

147
LETÍCIA MORAES DA SILVA
NEVES MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

148 TAMIRES TEXEIRA GUERRA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

149
RAYANNE QUÉZIA OLIVEIRA
PINHEIRO MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

150
RAYZA KAROLINY OLIVEIRA
PINHEIRO MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

151 RAMON CHIABAI MOURA MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

152 YASMIN DE REZENDE BEIRIZ MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

153 CIBELY NASCIMENTO ARÇARI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

154 INGRID ARDISSON COLODETE MÉDICO DEFERIDO NÃO SE APLICA

155
BEATRIZ LOPES MONTEIRO
LOBATO FRAGA POSSI MÉDICO INDEFERIDO ITEM 6.3.

*Candidatos que foram deferidos no Resultado do Processo Nº 001 por meio do primeiro ciclo de análise de documentos (Análise
de Documentação Nº 001).

7

ENFERMAGEM

Classificação
Lista de
Espera Nome  Categoria  Resultado  Motivo Indeferimento

1 CARLA NOVAES RODRIGUES ENFERMEIRO INDEFERIDO

INCORREU NO ITEM 6.8 REFERENTE AO
ITEM E DO ANEXO C. INCORREU NO ITEM
4.8 E NO INCISO VIII DO ITEM 5.4.

2
AGLEICIA DA VITORIA
BANDEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO ITEM 6.3.

3 LAYAN DA SILVA COSTA* ENFERMEIRO DEFERIDO NÃO SE APLICA

4 PETER LIRIO LANES ENFERMEIRO INDEFERIDO ITEM 6.3.

5 ROSANE APARECIDA DA SILVA* ENFERMEIRO DEFERIDO NÃO SE APLICA

6 ELISETE FERREIRA ROCHA ENFERMEIRO INDEFERIDO
ITEM D DO ANEXO C NÃO ATENDEU O
INCISO II DO ITEM 8.3.

7
JALINNI SABATINI GIRONDI
COELHO ENFERMEIRO INDEFERIDO ITEM 6.3.

8
CLARANARA AZEVEDO DE
SOUZA MASSARIOL* ENFERMEIRO DEFERIDO NÃO SE APLICA

9
MARY HELLEN JUNGER COSTA
QUEIROZ* ENFERMEIRO DEFERIDO NÃO SE APLICA

*Candidatos que foram deferidos no Resultado do Processo Nº 001 por meio do primeiro ciclo de análise de documentos (Análise
de Documentação Nº 001).

8

ODONTOLOGA

Classificação
Lista de
Espera Nome  Categoria  Resultado  Motivo Indeferimento

1
ANA BEATRIZ DA SILVA
FREIXINHO* CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO NÃO SE APLICA

2 LORENA FERREIRA CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO NÃO SE APLICA

3
MIRNA MIRANDA DOS
SANTOS LONGUE CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO ITEM 6.3.

4
BETINA MARIA DE LIMA
OLIVEIRA CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO ITEM 6.3.

5 MARCIA ABREU DE SOUZA CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO ITEM 6.3.

6 PATRICK CUNHA FERREIRA CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO ITEM 6.3.

7
CARLOS JOSÉ DE SOUZA
CESAR CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO ITEM 6.3.

8
DANIELLA FERREIRA LIRIO
IMPERIAL COTTA CIRURGIÃO DENTISTA INDEFERIDO ITEM 6.3.

9 ANDREZA DE OLIVEIRA MELO CIRURGIÃO DENTISTA DEFERIDO NÃO SE APLICA
*Candidatos que foram deferidos no Resultado do Processo Nº 001 por meio do primeiro ciclo de análise de documentos (Análise
de Documentação Nº 001).